年　　　月　　　日
公立大学法人金沢美術工芸大学
理　　　事　　　長　　　様
	郵便番号
	〒　　　-

	住所

（ふりがな）
氏名

	連絡先
	　　　　　（　　　）―

　　　　　　　かなびサポーター入会申込書

かなびサポーターの趣旨に賛同し、下記のとおり寄附します。
記
  　１　寄附金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　本学との関係　　　個人様の場合
	□
	卒業生またはそのご家族
	□
	退職、転任された教職員

	□
	在学生またはそのご家族
	□
	その他

※該当する項目にチェック願います。
法人・団体様の場合：ご担当者部署・氏名・ご連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	連絡先
	（　　　　）－

	□
	「氏名または法人名・団体名」の掲載を希望しない。

	□
	「金額」の掲載を希望しない。

　　３　氏名等の公表
※ホームページ等への掲載を希望されない場合のみチェック願います。

	４　寄附金の使途
□
	教育の充実のために行う事業
	□
	就職支援のための行う事業

	□
	修学の奨励や援助のために行う事業
	□
	キャンパス環境の向上のために行う事業

	□
	社会活動の援助のために行う事業
	□
	その他教育研究の振興のために行う事業

	□
	海外派遣の援助のために行う事業

※　使途を指定される場合チェック願います。
	□
	北國銀行
	□
	北陸銀行

５　振込先金融機関
下記の送付先あてに、郵送、FAXまたはメールにてお申し込みください。
	住所
	〒920-8656　石川県金沢市小立野2丁目40番1号

	送付先
	公立大学法人金沢美術工芸大学事務局

	電話
	076-262-3531　　　FAX　076-262-6594

	E-mail
	admin@kanazawa-bidai.ac.jp